
Praktiske detaljer om at deltage i et FIM Træf i 2026

Der er nogle specielle praktiske detaljer for at deltage i et FIM Træf, men baggrunden er blandt 
andet, at man derved sikrer et højt kvalitetsniveau og ud over beskrivelsen her på hjemmesiden, er 
der også lavet en pdf-fil, som viser lidt om hvordan man udfylder skemaerne.
De kan udfyldes i Acrobat Reader og gemmes som en ny datafil, som sendes vedhæftet en mail. 
Hvis det ikke lykkes, så print ud, udfyld, scan som pdf og send på mail på samme måde som de 
elektronisk udfyldte. Mailadressen står nedenfor.
Priserne er rundet en smule op i forhold til den rene omvekslingspris, men det skyldes, at der alt 
andet lige er nogle udgifter for DMC til at håndtere tilmeldingen til arrangementerne.
I år ligger FIM Meritum og Rally tidligt, men når dette er online og vi ikke er nået helt ud af marts, 
så sende en mail, så ser vi på det.
FIM Meritum, som er for de, der har deltaget mere end fem gange i Rally eller Motocamp, og i år i 
Nord Makedonien 18. til 21. maj, mens FIM Rally er på øen Naxos i Grækenland 24. til 27. maj.
Man kan selv tilmelde sig og betale, men kan også sende en mail, så hjælper jeg. Antallet er 
begrænset til 200 deltagere og prisen er omkring 1500 kroner plus overnatning. Tilmeldingsfristen 
er 31. marts og hjemmesiden med papirer osv er ww  w.fim-rendezvous2026.com.
FIM Rally 2026 er denne gang nummer 79 i rækken siden 1936 og øen Naxos syd for Athen er 
stedet.
Kig på hjemmesiden www.fim-rally2026.com og her er der lidt om campingområdet og hoteller, 
men især under appendix om færgerne til og fra Naxos. Der er også nogle ”førudflugter”. Selv om 
fristen for tilmelding er midt i marts, så send en mail, hvis lysten er der, så klarer vi det nok også.
Den sædvanlige pris for at deltage med fire dages camping med ankomst 23. maj og afgang 27. maj 
er 2600 kroner per person.
Beløbet dækker morgenmad, aftensmad, underholdning, den officielle udflugt, mere underholdning 
og alt det midt imellem.
Vælger man hotel, så er deltagerprisen 1800 kroner plus det beløb, som værelset koster. Brug 
omregning på 7,5 og rund op til nærmeste ti kroner. Samme omregning, hvis man vil overnatte ud 
over ”pakkens” fire dage. Priserne i Euro står på tilmeldingsskemaet.
Som sædvanligt bliver det også muligt at købe en FIM Rally t-shirt til 250 kroner per styk og antal 
og størrelse skriver man på betalingsoversigten, som gerne skulle indeholde alt det, som man 
betaler for og den henter man også her på hjemmesiden. Vi har ændret lidt på t-shirtsene og de er nu
i rødt stof med hvidt print. Prisen er sat lidt op, for ting er blevet en anelse dyrere de seneste år.
Og der er stadig en lille konkurrence for at ”vinde” 1000 kroner til tilmeldingsgebyret, hvis du er 
under 30 år og aldrig har prøvet et FIM Rally før. Denne gevinst kommer ud af overskuddet fra FIM
Rally i 2019 i Roskilde. Vinderne findes mellem alle de tilmeldte, der opfylder kriteriet.
Egentlig var alle planer, at FIM Motocamp -  www.fim-motocamp2026.com – skulle være i 
Letland, men det glippede for dem, så Danmark sprang til, så der kan man kun ”deltage”, hvis man 
melder sig som hjælper og det er uge 28 i Fjerritslev.
Mototour of Nations er i august og er er en række ture i Finland med udgangspunkt i Imatra. Det 
koster 2700 kroner per person, men det dækker så fuld forplejning og hotel i tre dage foruden 
turene. Sidste frist er i 20. april, men der er kun plads til 250 deltagere, så ved man nu, man vil med,
så send en mail, så finnerne kan ”advares”. På www.fim-mototour2026.com er der mere om 
arrangementet.
Mototour of Races er i Spanien i oktober, så det kommer der mere om senere.
Er der nogen spørgsmål, så send en mail. Betaling fremgår af pdf'en ”Betalingsinfo2026”. Kniber 
det med tiden op til deadline, så send en mail med navne og antal køretøjer og overnatningstype. 
Det hjælper at advisere arrangørerne.
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Niels Hansen (Stup), stupmail@gmail.com
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